OEC/480/2009 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de setembro de 2009.

Senhor Comandante,

Em atendimento ao Ofício nº 386/2009, indico o servidor Marcos Antonio José Borges para representar esta Casa de Leis na composição do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Segurança Pública e Defesa Civil - FMSPDC.
Faço-lhe, Prezado Senhor, de par com os meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

João Ricardo de Biaggio
COMANDANTE ADMINISTRATIVO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”